

Customer Name: _____
کسٹمر کا نام:

Account Title: _____
اکاؤنٹ کا نام:

Designated Account No: _____
مختص اکاؤنٹ نمبر:

CNIC No: _____ - _____ - _____
CNIC نمبر:

ATM / Debit Card No: _____ - _____ - _____
ATM / ڈیبٹ کارڈ نمبر:

Contact No: _____
رابطہ نمبر:

Email Address: _____
ای میل ایڈریس:

Desired Plan (Tick One)

مطلوبہ پلان (کسی ایک پر نشان لگائیں)

Plan A: Cash, Valuables, Medical Expense
& Accidental Death Cover

پلان A: نقدی، قیمتی اشیاء، طبی اخراجات اور حادثاتی موت کے لیے تحفظ

Plan B: Cash & Valuables Cover

پلان B: نقدی اور قیمتی اشیاء کے لیے تحفظ

Plan C: Only Cash Cover

پلان C: صرف نقدی کے لیے تحفظ

I, the undersigned, wish to enroll myself for HBL CashMehfooz Plan _____. I declare that I have read and understood important product attributes. The product which I have opted for will be governed by the terms & conditions of that particular product and I agree to observe and be bound by them.

میں، زیر دستخطی، HBL کیش محفوظ پلان _____ کے لیے اپنا اندراج کروانے کا/کی خواہشمند ہوں۔ میں اقرار کرتا/کرتی ہوں کہ میں نے پروڈکٹ کی اہم خصوصیات کو پڑھ کر سمجھ لیا ہے۔ میں نے جو پروڈکٹ منتخب کی ہے، اس پر پروڈکٹ کی مخصوص شرائط و ضوابط کا اطلاق ہوگا اور میں ان سب پر عملدرآمد کرنے کا/کی پابند ہوں۔

I hereby authorise HBL to debit my above mentioned bank account on yearly basis for the enrollment of HBL CashMehfooz facility. This policy will be continued on auto renewal basis.

میں بذریعہ HBL کو اختیار دیتا/دیتی ہوں کہ وہ HBL کیش محفوظ سہولت کے اندراج کے لیے سالانہ بنیاد پر میرے درج بالا اکاؤنٹ سے کٹوتی کرے۔ یہ پالیسی خود کار تجدیدی بنیاد پر جاری رہے گی۔

Signature of the Applicant

Date of Application

درخواست گزار کا دستخط

درخواست کی تاریخ

For Bank Use Only

Branch Code: _____

Branch Name: _____

Employee Code: _____

Employee Signature: _____

Branch Authorised Signatory (Stamp with PA#):

Branch Manager's Signature (Stamp with PA#):

I confirm that I have read, understood and agreed to the below information:

میں نے تصدیق کرتا/کرتی ہوں کہ میں نے مندرجہ ذیل معلومات کو پڑھا، سمجھا اور اس سے متفق ہوں۔

1. The product I wish to avail is ticked below:

1. میں نے مطلوبہ پروڈکٹ پر نیچے نشان لگا دیا ہے:

Plan A*: It's a comprehensive cash withdrawal policy that covers you for actual amount of cash withdrawn from any ATM across Pakistan and / or from the Cash Counter of any HBL Branch up to maximum Rs. 30,000 in case of an insured event and up to maximum Rs. 50,000 for a year from the date of enrollment. It also covers the actual worth of valuables lost in connection with the insured event up to maximum Rs. 30,000. Additionally it also covers your medical expense of Rs. 30,000 (if occurred during an unfortunate event) and Accidental death of Rs. 300,000 worldwide.

پلان A*: یہ کیش نکالنے کی ایک جامع پالیسی ہے جو ملک بھر کے کسی بھی ATM اور/یا کسی HBL برانچ کے کیش کاؤنٹر سے زیادہ سے زیادہ 30,000 روپے (کسی محفوظ شدہ واقعہ میں) اور اندراج کی تاریخ سے 1 سال پر زیادہ سے زیادہ 50,000 روپے کیش نکالنے پر اصل رقم کا تحفظ فراہم کرتا ہے۔ اس کے علاوہ آپ کو محفوظ شدہ واقعہ کے سلسلے میں کھو جانے والی قیمتی اشیاء کی اصل مالیت پر زیادہ سے زیادہ 30,000 روپے تک کا تحفظ ملتا ہے۔ جبکہ یہ پلان آپ کے 30,000 روپے کے طبی اخراجات (اگر کسی محفوظ شدہ واقعہ کے دوران ہوں) اور دنیا بھر میں حادثاتی موت کی صورت میں 300,000 روپے تک کا تحفظ بھی فراہم کرتا ہے۔

Plan B*: It's a dual protection cash withdrawal policy that covers you for actual amount of cash withdrawn from any ATM across Pakistan and / or from the Cash Counter of any HBL Branch up to maximum Rs. 30,000 in case of an insured event and up to maximum Rs. 50,000 for a year from the date of enrollment. Additionally it also covers the actual worth of valuables lost in connection with the insured event up to maximum Rs. 30,000.

پلان B*: یہ رقم نکالنے پر دہرے تحفظ کی پالیسی ہے جو ملک بھر کے کسی بھی ATM اور/یا کسی HBL برانچ کے کیش کاؤنٹر سے زیادہ سے زیادہ 30,000 روپے (کسی محفوظ شدہ واقعہ میں) اور اندراج کی تاریخ سے 1 سال پر زیادہ سے زیادہ 50,000 روپے کیش نکالنے پر اصل رقم کا تحفظ فراہم کرتی ہے۔ اس کے علاوہ آپ کو محفوظ شدہ واقعہ کے سلسلے میں کھو جانے والی قیمتی اشیاء کی اصل مالیت پر زیادہ سے زیادہ 30,000 روپے تک کا تحفظ ملتا ہے۔

* Any valuable claim under the plan A & B is applicable only if the Account Holder/ Debit Card Holder withdraws the cash himself / herself by using any ATM in Pakistan or OTC withdrawal from any HBL Branch.

* پلان A اور B کے تحت کسی بھی قیمتی اشیاء کا کوئی دعوئی صرف اس وقت لاگو ہوگا، اگر اکاؤنٹ ہولڈر/ ڈیبٹ کارڈ ہولڈر نے بذات خود پاکستان میں کسی ATM سے کیش نکالا ہو یا کسی HBL برانچ سے OTC رقم نکلائی ہو۔

Plan C: It's a cash withdrawal insurance, covering cash withdrawn from any ATM across Pakistan and / or from the Cash Counter of any HBL Branch. It covers you for actual amount of cash withdrawn up to maximum Rs. 35,000 in case of an insured event and up to maximum annual limit of Rs. 50,000 for a year from the date of enrollment.

پلان C: یہ کیش نکالنے کا انشورنس پلان ہے جو ملک بھر کے کسی بھی ATM سے یا HBL کی کسی بھی برانچ کے کیش کاؤنٹر سے کیش نکالنے پر تحفظ فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان زیادہ سے زیادہ 35,000 روپے کی رقم نکالنے (کسی محفوظ شدہ واقعہ میں) اور اندراج کی تاریخ سے 1 سال پر زیادہ سے زیادہ 50,000 روپے کی سالانہ حد کے لیے اصل رقم کا تحفظ فراہم کرتا ہے۔

Insurance coverage for all plans is active for 180 minutes or within a radius of 3KMs after withdrawal from any ATM or HBL Branch, whichever comes first.

کسی بھی ATM یا HBL برانچ سے رقم نکالنے کے بعد تمام پلانز کے لیے انشورنس تحفظ 180 منٹس تک یا 3 کلومیٹرز کی حدود کے اندر مؤثر رہے گا، جو بھی پہلے ہو۔

2. For avoidance of doubt, the insurance product being marketed / sold by HBL hereunder are solely the products of Jubilee General Insurance Company and HBL is merely acting in the capacity of a marketing / distribution facilitator / agent of Jubilee General in connection with the offer of such products.

2. کسی شک و شبہ کے ازالہ کے لیے یہ واضح کیا جاتا ہے کہ HBL کی جانب سے یہاں پیش کی جانے والی انشورنس پروڈکٹ، محدود طور پر جو بی جی جنرل انشورنس کمپنی کی پروڈکٹس ہیں اور HBL مذکورہ پروڈکٹس کی آفر کے لیے محض جو بی جی جنرل انشورنس کا محض مارکیٹنگ / ڈسٹری بیوٹن سہولت کار / ایجنٹ ہے۔

3. I have the grace period of 15 days to review the policy documents, in case I wish to cancel the policy within this period, my complete premium amount will be reversed / credited into my account, subject to no claim.

3. میرے پاس پالیسی دستاویزات پڑھنے کے لیے 15 دن کا وقت ہے، اسی عرصے کے دوران اگر میں پالیسی منسوخ کروانا چاہوں تو میرے پرییمیم کی مکمل رقم میرے اکاؤنٹ میں واپس جمع کر دی جائے گی، جو بغیر کسی دعوئی کے تحت ہوگی۔

4. Maintaining sufficient funds (in HBL account advised for deduction) on the due date of the policy renewal is solely my responsibility. Any failure in this regard, will result in lapse of policy and I will not be covered.

4. تجدید پالیسی کی مقررہ تاریخ پر کافی فنڈز قائم رکھنا (کوٹنی کے لیے نامزد کردہ HBL اکاؤنٹ میں) صرف میری ذمہ داری ہے۔ اس سلسلے میں کسی ناکامی کی صورت میں پالیسی معطل ہو جائے گی اور مجھے اس کے تحت تحفظ نہیں ملے گا۔

5. I understand that for any complaint or query related to this policy, I can contact Jubilee General at cs.hbl@jubileegeneral.com.pk or at 111-654-111 and / or HBL at customer.complaints@hbl.com or 111-111-425.

5. مجھے علم ہے کہ اس پالیسی سے متعلق کسی بھی شکایت یا سوال کے لیے، میں جو بی جی جنرل انشورنس سے cs.hbl@jubileegeneral.com.pk یا 111-654-111 اور/یا customer.complaints@hbl.com یا 111-111-425 پر رابطہ کر سکتا/کر سکتی ہوں۔

6. I am aware that terms & conditions of HBL CashMehfooz are also available at HBL's website www.hbl.com.

6. مجھے علم ہے کہ HBL کیش محفوظ کی شرائط و ضوابط HBL کی ویب سائٹ www.hbl.com پر بھی دستیاب ہیں۔

I have read and understood all terms and conditions on this Basic Fact Sheet and application form.

میں نے بنیادی حقائق شیٹ اور درخواست فارم کی تمام شرائط و ضوابط کو پڑھا اور سمجھ لیا ہے۔

Customer's Signature: _____

_____ کسٹمر کا دستخط: